公    示

为提升教师教学水平，提高人才培养质量，根据《关于开展 2017

年教学竞赛的通知》（湘城院教通〔2017〕20号）和《关于开展 2017

年教学竞赛复赛的通知》（湘城院教通〔2017〕25 号）精神，学校认

真组织了教学竞赛活动，取得了良好效果。结合实际情况，现将获奖

情况公示如下：

集 体 奖

奖项名称 获奖学院

组织奖 理学院、市政与测绘工程学院、人文学院、体育学院

单 项 奖

奖项等级 获奖者 所在学院

一等奖

周双双、周聪 理学院

段姣姣 市政与测绘工程学院

李佳玲 建筑与城市规划学院

晏永玲 土木工程学院

罗媛 艺术学院

符俊 人文学院

二等奖

唐波 理学院

毛广湘 土木工程学院

金辉霞 信息与电子工程学院

刘凌霄 马克思主义学院

谢雨子 艺术学院

曾娟、刘萍萍 人文学院

三等奖

李媛 材料与化学工程学院

王平 市政与测绘工程学院

曾琦 机械与电气工程学院

曾磬、易纯 建筑与城市规划学院

舒宗礼、龚莹莹 体育学院

熊风岸 人文学院

张梦星 艺术学院

张晴 管理学院

http://jzgh.hncu.net/
http://tmgc.hncu.net/
http://202.181.26.185/
http://tmgc.hncu.net/
http://xdy.hncu.net/
http://mks.hncu.net/
http://202.181.26.185/
http://hhxy.hncu.net/
http://jdxy.hncu.net/
http://jzgh.hncu.net/
http://202.181.26.185/
http://sxy.hncu.net/

公示期为：2017年 12月 18日～2017年 12月 24日。如有异议，

请在公示期内反馈至教务处教学运行科。联系人：向老师；地址：第

一办公楼 116室；联系电话：6353015；电子邮箱：33872626@qq.com。

湖南城市学院       湖南城市学院         中国教育工会

      教务处     教学质量监控与评估中心  湖南城市学院委员会

2017年 12月 18日   2017年 12月 18日     2017年 12月 18日

mailto:33872626@qq.com